
 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

KLASA: 404-01/21-01/01 

URBROJ: 2186/020-02-21-1 

U Malom Bukovcu, 11. veljače 2021.g. 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave za Općinu 

Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/2020), općinski načelnik  

Općine Mali Bukovec donosi sljedeću 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka jednostavne nabave radova:  

Pojačano održavanje postojećeg kolnika Trga Svete Katarine – Cjelina I 

 

I. 

(1) Ovom odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na: 

Pojačano održavanje postojećeg kolnika Trga Svete Katarine – Cjelina I. 

 

II. 

(1) Naručitelj radova iz točke I. ove odluke je Općina Mali Bukovec, Mihovila Pavleka 

Miškine 14, 42231 Mali Bukovec, OIB: 26328529354. 

 

III. 

(1) Naziv predmeta nabave je: Pojačano održavanje postojećeg kolnika Trga Svete Katarine – 

Cjelina I. 

(2) Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B21-01. 

(3) Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233140-2 cestovni radovi. 

IV. 

(1) Procijenjena vrijednost nabave je 185.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

V. 

(1) Povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne nabave čine: 

1. Nikola Špikić, za predsjednika 

2. Snježana Gložinić, za članicu, 

3. Sanja Tkalčec, za članicu. 

(2) Povjerenstvo priprema i provodi postupak predmetne nabave, te na osnovi rezultata 

pregleda i ocjene ponuda općinskom načelniku podnosi prijedlog o načinu završetka postupka 

nabave (prijedlog za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju postupka nabave). 

 

VI. 

(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 Općinski načelnik 

 Darko Marković 


